Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 04:57
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/frezarka-gornowrzecionowa-kw1200eka-1200w-6-frezow-blackdecker-
p-178091.html
Frezarka górnowrzecionowa
KW1200EKA 1200W + 6 frezów
BlackDecker
Cena brutto 413,00 zł
Cena netto 335,77 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 1-2 dni robocze
Numer katalogowy BDKW1200EKA-QS
Kod producenta KW1200EKA-QS
Kod EAN 5035048658291
Producent BLACK&DECKER
Rodzaj-typ frezarka górnowrzecionowa
Rodzaj zasilania sieciowe-230V
Opis produktu
Frezarka górnowrzecionowa Black+Decker KW1200EKA 1200W + 6 frezów
Charakterystyka produktu:
Frezarka górnowrzecionowa przeznaczona jest do profesjonalnej obróbki drewna w warsztacie i zakładach stolarskich
Precyzyjna praca i łatwe prowadzenie, dzięki dużym i poręcznym uchwytom bocznym, które zwiększają komfort
użytkowania, oraz sterowność
Regulowana prędkość obrotowa w zakresie 8000-28000obr./min pozwala precyzyjnie dobrać parametry pracy do
obrabianego materiału
Wyposażona jest w silnik o mocy 1200 W, pakowana w walizce
Do stosowania z frezami o różnym kształcie, rowkowania, kształtowania krawędzi, wycinanie według wzoru i wiele
innych
Blokada wrzeciona ułatwia szybką wymianę frezu
Można ustawić 8 głębokości frezowania do szybkich zmian pomiędzy nimi
Posiada włącznik z zabezpieczeniem dla większego bezpieczeństwa
Mocny silnik 1200 W zapewnia długą żywotność i doskonałe parametry pracy
3 tulejki do mocowania frezów o średnicach trzonków 6, 6,35, 8mm
Dane techniczne:
Zasilanie 230 V
Moc: 1200 W
Obroty wrzeciona: 8000-28000 obr/min
max. moment obrotowy 6,1 Nm
Maksymalny skok korpusu: 55 mm
Głębokość frezowania: 55 mm
Maksymalna średnica frezu: 38 mm
Poziom hałasu: 95 dB
Przyłącze odsysania pyłu: brak
Długość kabla: 3 m
waga produktu 4,8 kg
wymiary produktu 28,5 x 27,5 x 36 cm
wygenerowano w programie shopGold
Dostarczane wyposażenie:
6 frezów (prosty, półokrągły, frez do przycinania, frez do wycinania rowków w kształcie V, frez do żłobkowania, frez do
zaokrąglania krawędzi)
tulejki do mocowania frezów 6 mm, 6,35 mm, oraz 8 mm
prowadnica krawędziowa
prowadnica kopiału
płyta dystansowa do wyrównywania występów pionowych
macka prowadząca do kopiowania
klucz do nakrętki mocującej
praktyczna walizka
Karta gwarancyjna
Instrukcja obsługi w języku polskim
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold